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Kutnowska inwestycja nagrodzona

Signify (Euronext: LIGHT), światowy lider branży oświetleniowej, otrzymał nagrodę 
w kategorii Smart City Solution za projekt modernizacji oświetlenia ulicznego w 
Kutnie w oparciu o technologie LED i system inteligentnego zarządzania 
oświetleniem Interact City. Nagroda została przyznana na konferencji Smart City 
Forum we Wrocławiu.

Signify we współpracy z Centrum Zaopatrzenia Energetyki ELTAST, Signify 
zrealizowało projekt modernizacji miejskiej infrastruktury oświetleniowej w Kutnie. 
Modernizacja oświetlenia ulicznego polegała na wymianie przestarzałych sodowych 
opraw oświetleniowych na oprawy w technologii LED oraz wdrożenie inteligentnego 
systemu sterowania oświetleniem Interact City. Łącznie zainstalowano ponad 4 000 
opraw zlokalizowanych przy ulicach i w parkach.

Koszt inwestycji to prawie 8 000 000 złotych. Nowe LED-owe oprawy znacząco 
poprawiły bezpieczeństwo na drogach, a zużycie energii elektrycznej jest ponad 4 
krotnie niższe. Przy rosnących kosztach energii jest niezmiernie ważne dla 
miejskiego budżetu, a dodatkowo dzięki zmniejszeniu zużycia energii, miasto 
przyczynia się do zmniejszenia emisji dwutlenku węgla.

Nagroda, przyznana przez Kapitułę Konkursową, została umotywowana następująco:

Funkcjonalność systemu Interact umożliwia zdalne zarządzanie 



infrastrukturą oświetleniową, pozwala dokładnie monitorować 
wykorzystanie miejskiego oświetlenia, a automatyczne wykrywanie 
usterek informuje o awariach, co pozwala szybko podjąć działania 
naprawcze. Interact City to unikalny na skalę krajową system zarządzania, 
który pomaga usprawniać usługi, zwiększać bezpieczeństwo, upiększać 
przestrzeń publiczną.

- Bierzemy udział w Smart City Forum od lat. W tym roku ponownie 
byliśmy partnerem wydarzenia. Wysoko cenimy możliwość spotkania się z 
przedstawicielami administracji rządowej i samorządowej oraz dzielenia 
się doświadczeniami w zakresie realizacji strategii wdrażania rozwiązań 
smart city – podkreśla Maciej Jeziorski z Signify – Niezmiernie dziękujemy 
Kapitule za wyróżnienie. Nagroda to dla nas ogromny zaszczyt oraz 
motywacja do dalszych działań. Podziękowania należą się także naszemu 
partnerowi, firmie Eltast, z którą wspólnie zrealizowaliśmy modernizację 
oświetlenia ulicznego w Kutnie.
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